（様式 2）

  年  月  日

三島市文化芸術協会会長 様

（文化振興課扱い）

主催団体名

代 表 者 名            ㊞

後 援 事 業 終 了 報 告 書

貴協会後援の事業を下記のとおり終了しましたので報告いたします。

記

事 業 名

期 日      年  月  日（  ） ～     年  月  日（  ）

会 場

行事の結果

概 要

事 業 収 支

（収入）

円

（支出）

円

                               №